2022年 6月 20日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

                 代表者名 代表取締役社長      松本 彰

                 （コード番号：9731 東証スタンダード）

                 問合せ先 上席執行役員経営企画部長 春山 聡

                        電  話 03‐5732‐5111（代）

五十嵐素一「お別れの会」のお知らせ

  去る 2022年 5月 17日に召天いたしました弊社 代表取締役会長 五十嵐素一の

「お別れの会」を、下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時  2022年７月 20日（水曜日）

  午前 11時 30分～午後 1時

 ２．場 所  帝国ホテル東京 本館３階「富士の間」

         住所： 東京都千代田区内幸町 1丁目 1-1

         電話： 03（3504）1111

 ３．主 催  株式会社白洋舍

         代表取締役社長 松本 彰

 ４．喪 主  株式会社白洋舍

         執行役員 五十嵐 瑛一（故人との続柄 長男）

※誠に勝手ながら、お花料、ご供花、ご供物の儀は、固くご辞退申し上げます。

また、ご来臨の節は、ご都合の良いお時間に平服にてお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

※会場では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクのご着用や検温等へ

のご協力をお願い申し上げます。

また、時節柄ご飲食物のご用意は控えさせていただきます。

５．本件に対するお問い合わせ先

 株式会社白洋舍 総務部 （電話 03-5732-5111）

  以   上

HKY71USR166
FASF